
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  16.12.2016 

1 
 

 

7. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 2SA, 3TA, 3TB, 4KB, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 7MB, 8OB 
(12 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 2SB, 4KA, 8OA 
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 5QA, 2A, 3A, 4A 
 
Program: 

1) Majáles 

 Začátek Majálesu 

 13:30 – proslovy 

 14:00 – zahájení programu 

 Průvod 

 Organizaci průvodů má na starost má David Dvorský (6XB) 

 Sponzoři 

 Možné sponzory pro Majáles osloví Jan Bubanec (6XB), Světlana Gareeva 
(7MA) a Jan Koňák (3TB) 

 Moderátoři – KDO?  

 Propagace – KDO? 

 Téma Majálesu 

 Hlasování: 

 PRO: 0 

 PROTI: 10 

 ZDRŽELO SE: 2 

 Letošní Majáles tedy bude bez tématu  
2) Projekt Edison 

 Hostitelské rodiny 

 Stále ještě scháníme další hostitelské rodiny pro zahraniční studenty 
3) Automaty  

 Podle institucí, které jsme oslovili, není vyhláška diskriminační, nýbrž pouze 
znevýhodňovací, tudíž se jí nehodlají zabývat 
 

4) Odpolední vyučování ve čtvrtek 22.12.2016 se zkracovat nebude 
5) Předávání hraček vybraných pro dětských domov 

 Předání proběhne v pondělí 19.12. 

 Rozhlasem bude vyhlášeno poděkování 
6) Prostěradla 

 Pověsit chybějící prostěradla tříd  

 Na starost má Lukáš Hrubčík (7MB) 
 
 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  16.12.2016 

2 
 

7) Podněty ze tříd 

 Vlajka Vánoc 

 Letos už je na řešení pozdě, možná se bude projednávat příští rok 

 Návrh na instalaci biokontejnerů 

 Doprovod zahraničních basketbalistů 

 2.1.2017-4.1.2017  

 Studenti druhých a třetích ročníků, sext a septim s plynulou angličtinou 

 Zameškané hodiny budou omluveny 
 

 

Další zasedání proběhne 06. 01. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


